
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 29.12.2017.

NUMERO
Venerdì, 29-12-2017 

16/17



BR
O

J 
16

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
01/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 20. prosinca 2017. 
godine, donosi  

O D L U K U
o osnivanju Tima za provedbu

“Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.”

Članak 1.
Osniva se Tim za provedbu „Lokalnog programa za 

mlade 2018.-2020.“( u daljnjem tekstu Tim).

Članak 2.
U Tim iz članka 1. ove odluke imenuju se:

-	 Lena Radunić, Upravni odjel za kulturu, 
	 predsjednica Tima
-	 Igor Fabris, Upravni odjel za financije i opću upravu, 

član Tima
-	 Michael Percan, Ured grada, član Tima
-	 Đurđica Jelovac, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu,   članica Tima
-	 Irena Peruško, Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

članica Tima

Članak 3.
Zadaci Tima jesu kako slijedi:

-	 Usklađivanje godišnjeg plana aktivnosti za realizaciju 
mjera „Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.“,

-	 izrada prijedloga akata za provedbu mjera  iz „Lokalnog 
programa za mlade 2018.-2020.“ te dostava prijedloga 
nositelju mjere, 

-	 usklađenje rada svih dionika u provedbi aktivnosti za 
realizaciju mjera iz „Lokalnog programa za mlade 2018.-
2020.“,

-	 izrada kriterija za procjenu projekta ili programa za 
provedbu mjera iz „Lokalnog programa za mlade 2018.-
2020.“,

-	 razmatranje i ocjenjivanje projekta i programa prijavljenih 
na javni poziv i /ili javni natječaj za financiranje programa 
za dodjelu financijskih sredstava iz područja „Lokalnog 
programa za mlade 2018.-2020.“,

-	 davanje prijedloga  za odobravanje financijskih sredstava 
za programe ili projekte.

-	 praćenje provedbe programa i projekta kojima je 
odobreno financiranje,

-	 praćenje provedbe „Lokalnog programa za mlade 2018.-
2020.“.

BROJ

16/17
29.12.2017.

Članak 4.
Članovi Tima dužni su obvezno sudjelovati na 

sastancima Tima te pravovremeno izvršavati obveze 
dogovorene na sastancima Tima, sve radi realizacije ovom 
Odlukom utvrđenih zadataka.

Tim na prvoj sjednici donosi Poslovnik o radu Tima. 

Članak 5.
Tim je dužan realizaciju zadataka iz podtočaka 4.-6. 

točke III. ove  Odluke uskladiti sa planom objave javnih 
poziva za financiranje programa i projekata te primjenjivati 
odredbe Pravilnika o financiranju programa i projekta od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
grada Pule (Službene novine Grada Pule  br. 14/15). 

Članak 6.
Tim je dužan izraditi i dostaviti izvještaj o realizaciji 

mjera iz “Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.”  i 
ocjenu realizacije prema indikatorima uspješnosti najkasnije 
do 28. veljače za prethodnu godinu.

Članak 7.
Tim se osniva na određeno vrijeme, do okončanja 

provedbe mjera iz „Lokalnog programa za mlade 2018.-
2020.”.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:612-01/17-01/120 
URBROJ:2168/01-05-01-0277-17-6 
Pula, 20. prosinca 2017.	

							     
GRADONAČELNIK

Boris Miletić. v.r.



BR
O

J 
16

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 i 61/11), 
Gradonačelnik Grada Pule utvrđuje slijedeći

PLAN PRIJMA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA PLANA PRIJMA

U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 
GRADA PULA-POLA 

ZA 2017. GODINU
( KRATKOROČNI PLAN)

Članak 1.
Ovim Planom mijenja se i dopunjuje Plan prijma u 

službu, KLASA: 023-01/17-01/156, URBROJ: 2168/01-
02-01-0264-17-2 od 16. siječnja 2017. godine, te njegove 
izmjene i dopune, KLASA: 023-01/17-01/156, URBROJ: 
2168/01-02-04-00-0264-17-4 od 13. lipnja 2017. godine. 

Članak 2.
U članku 4. točka 2. Upravni odjel za financije i opću 

upravu, iza prve alineje dodaje se nova alineja koja glasi:
„- savjetnik/ca I. za mjesnu samoupravu – 1 izvršitelj“.
Dosadašnja alineja dva postaje alineja tri.
Dosadašnja alineja tri, briše se.

Članak 3.
U članku 4. točka 3. Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu, iza druge alineje dodaju se tri 
nove alineje koje glase:

„- savjetnik/ca 1. za izgradnju – 1 izvršitelj
 - savjetnik/ca 1. za održavanje komunalne infrastrukture 

– 1 izvršitelj
 - savjetnik/ca 1. za gradnju – 2 izvršitelja“.
Dosadašnje alineje tri i četiri postaju alineje šest i sedam.

Članak 4.
U članku 4. iza teksta pod točkom 5., dodaje se nova 

točka 6. i glasi:
„6. Služba za zastupanje Grada
 -vježbenik/ca,  magistar struke ili stručni specijalist 

pravne struke, za radno mjesto višeg stručnog suradnika za 
poslove pravnog zastupanja 1 - 1 izvršitelj.“

Dosadašnja točka 6. postaje točka 7.

Članak 5.
Ovaj Plan prijma o izmjenama i dopunama Plana prijma 

u službu objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Članak 6.
Ovaj Plan prijma o izmjenama i dopunama Plana prijma 

u službu stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/17-01/156 
URBROJ:2168/01-02-01-0235-17-7 
Pula, 04. prosinca 2017.	

GRADONAČELNIK
Boris Miletić. v.r.

Temeljem odredbe članka 68. Statuta Turističke 
zajednice Grada Pule, Skupština Turističke zajednice na 
sjednici održanoj 21. prosinca 2017.g. donijela je 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZMJENE ČLANKA 19. 
STATUTA TURISTIČKE ZAJEDNICE 

GRADA PULE

1.	 Usvaja se izmjena članka 19. Statuta Turističke zajednice 
Grada Pula na koju je dobivena prethodna suglasnost 
Ministarstva turizma. 

2.	 Tekst članka 19. Statuta u cijelosti se mijenja i sada glasi:

Članak 19.
Broj predstavnika članova Zajednice u Skupštini ( dalje u 

tekstu: članovi Skupštine ) određuje se razmjerno visini udjela 
pojedinog člana Zajednice u prihodu Zajednice, koji prihod 
čine uplaćena članarina i 25% boravišne pristojbe koji je taj 
član uplatio u godini koja prethodi godini u kojoj se provode 
izbori za Skupštinu, s time da jedan član Zajednice može imati 
maksimalno 40% predstavnika u Skupštini, i to tako da:

•	 članovi Zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s 2-7 imaju jednog predstavnika

•	 članovi Zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s 7,01%-16% imaju dva predstavnika,

•	 članovi Zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s 16,01-20% imaju tri predstavnika,

•	 članovi Zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s 20,01-40% imaju šest predstavnika,

•	 članovi Zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s preko 40% imaju osam predstavnika. Za 
svako daljnje povečanje od 20% dodaje se po jedan 
predstavnik s time da maksimalni udio člana u Skupštini 
ne može biti veći od 40%,

•	 članovi zajednice koji sudjeluju u ukupnom prihodu 
Zajednice s pojedinačnim udjelom ispod 2% grupiraju 
se u slijedeće skupine od kojih svaka ima pravo na broj 
predstavnika koji odgovara udjelu pojedine skupine u 
ukupnom prihodu Zajednice, i to:
-	 trgovina
-	 iznajmljivači (uz visinu udjela kriterij za određivanje 

predstavnika je i broj noćenja)
-	 turističke agencije i turoperatori
-	 ostali.

Predstavnici skupina se određuju prema najviše 
uplaćenom prihodu Zajednici u godini prije izborne.

Pod uplaćenom članarinom i 25% boravišne pristojbe koji 
je član Zajednice uplatio u godini koja prethodi godini u kojoj 
se provode izbori za Skupštinu iz stavka 1. ovoga članka, smatra 
se iznos obveze koju je taj član imao isključivo u toj godini.

3.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Boris Miletić v.r.

Pula, 21.12.2017.
Urbroj: 250-5/17



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj:  
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo:  Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax:  222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Odluka o osnivanju Tima za provedbu „Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.“............................................. 1
2.	 Plan prijma o izmjenama i dopunama Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola  

za 2017. godinu (kratkoročni plan)............................................................................................................................. 2
3.	 Odluka o usvajanju izmjene članka 19. Statuta Turističke zajednice Grada Pule.................................................... 2


